

T T Estate ApS

**Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 35 89 07 34

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2024

Thomas Aaby Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T T Estate ApS
Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 89 07 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør
Tommy Schmidt-Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme til udlejning til erhverv og beboelse primært samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 323.765, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.394.478.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		947.826	935.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(171.638)</u>	<u>(117.506)</u>
Resultat før finansielle poster		776.188	817.612
Finansielle indtægter		347	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(361.464)</u>	<u>(208.558)</u>
Resultat før skat		415.071	609.054
Skat af årets resultat	2	<u>(91.306)</u>	<u>(133.977)</u>
Årets resultat		<u>323.765</u>	<u>475.077</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>323.765</u>	<u>475.077</u>
		<u>323.765</u>	<u>475.077</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>18.088.693</u>	<u>18.199.738</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.088.693</u>	<u>18.199.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.088.693</u>	<u>18.199.738</u>
Likvide beholdninger		<u>2.949.372</u>	<u>2.167.708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.949.372</u>	<u>2.167.708</u>
Aktiver i alt		<u>21.038.065</u>	<u>20.367.446</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.344.478	6.020.713
Egenkapital		6.394.478	6.070.713
Hensættelse til udskudt skat		283.653	217.581
Hensatte forpligtelser i alt		283.653	217.581
Gæld til realkreditinstitutter		5.829.990	6.077.375
Deposita		458.000	458.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.287.990	6.535.375
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	247.384	157.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.745.018	2.639.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.964.418	4.660.368
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.234	54.252
Anden gæld		89.890	31.911
Kortfristede gældsforpligtelser		8.071.944	7.543.777
Gældsforpligtelser i alt		14.359.934	14.079.152
Passiver i alt		21.038.065	20.367.446
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.020.713	6.070.713
Årets resultat	0	323.765	323.765
Egenkapital 31. december 2023	50.000	6.344.478	6.394.478

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	188.797	90.395
Andre finansielle omkostninger	172.667	118.163
	361.464	208.558
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.234	54.252
Årets udskudte skat	66.072	79.725
	91.306	133.977
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		18.630.765
Tilgang i årets løb		60.593
Kostpris 31. december 2023		18.691.358
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		431.027
Årets afskrivninger		171.638
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		602.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		18.088.693

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.234.796	6.077.374	247.384	4.625.575
Deposita	458.000	458.000	0	0
	6.692.796	6.535.374	247.384	4.625.575

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TT Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.077 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 18.089.